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„Gminny Dzień Matki i Dzień Dziecka”

W dniu 31 maja 2026 r. w amfiteatrze w Białopolu odbyło się wydarzenie plenerowe
pod nazwą „Gminny Dzień Matki i Dzień Dziecka”. Pomimo kapryśnej aury,
w której przelotne zachmurzenia przeplatały się z promieniami słońca, wydarzenie
cieszyło  się  dużym  zainteresowaniem  mieszkańców.  Po  powitaniu  wszystkich
zgromadzonych Aneta Radomska – Wójt Gminy Białopole, Marcin Karczmarczyk –
Przewodniczący Rady Gminy oraz Sławomir Pawelec – Wiceprzewodniczący Rady
Gminy Białopole  złożyli mamom i dzieciom najserdeczniejsze życzenia, życząc im
zdrowia, radości, wytrwałości, wielu powodów do uśmiechu, spełnienia marzeń oraz
samych szczęśliwych chwil.

Następnie głos zabrał Andrzej Zając – Radny Powiatu Chełmskiego, który przyłączył
się do składanych życzeń, przekazując wszystkim mamom i dzieciom słowa uznania,
serdeczności oraz najlepsze życzenia z okazji ich święta.

W  programie  wydarzenia  znalazły  się  występy  artystyczne  zespołów:  „Tęcza”,
„Borowianki”,  „Flowers”,  Sylwii  Kowalczuk,  „Remedium”,  KGW  Kurmanów
„Pozytywnie  Zakręceni”,  „Vocalii”  oraz  „Kapeli  na  102”.

Na  najmłodszych  uczestników  czekały  bezpłatne  atrakcje:  animacje  i  zabawy,
malowanie  twarzy,  zaplatanie  warkoczyków  oraz  zjeżdżalnia.  Dużym
zainteresowaniem  cieszyły  się  również  wata  cukrowa  ,  lody  i  popcorn.

Nie zabrakło także słodkiego poczęstunku przygotowanego przez Koła Gospodyń
Wiejskich z terenu Gminy Białopole.

Podczas  wydarzenia  zaprezentowano  również  wystawę  prac  rękodzielniczych
wykonanych przez uczestników projektu „Samodzielność i aktywność naszą siłą”,
realizowanego na terenie Gminy Białopole.

Festyn  przebiegał  w  radosnej,  rodzinnej  atmosferze  i  dostarczył  wielu

https://bialopole.eu/19083-2/


niezapomnianych  wrażeń  zarówno  dzieciom,  jak  i  dorosłym.

Serdecznie  dziękujemy  wszystkim  występującym  zespołom  za  piękną  oprawę
artystyczną tego spotkania. Dziękujemy wszystkim przybyłym mamom i dzieciom za
wspólnie spędzony czas. Serdeczne słowa uznania kierujemy do Pań z Kół Gospodyń
Wiejskich  z  terenu  Gminy  Białopole  za  przygotowanie  wyjątkowego  słodkiego
poczęstunku,  który  umilił  uczestnikom  wspólne  świętowanie.  Szczególne
podziękowania  kierujemy  do  członkiń  Koła  Gospodyń  Wiejskich  z  Raciborowic-
Kolonii, za zaangażowanie, życzliwość i wkład w organizację wydarzenia.
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